fé Wx a 	 u9d de Q%fr
Rua D. Pedro II, 0 357- Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail; cmtupipta@juol.com.br  - contatocamaratupipta.sp.gov.br
CM. Ri.; 01.553.98510001-45

Site: www.comaratupipta-sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA N° 00712022

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 01712022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA
CNPJ DA CONTRATANTE: 01.553.98510001-45

CONTRATADA: PEDRO SOARES LINS 32250379823 (LINS AUTOMAÇÃO E
CLIMATIZAÇÃO E SEGURANCA)
CNPJ DA CONTRATADA: 32.572.498/0001-53

OBJETO: "Contratação de empresa para instalação e manutenção da
iluminação natalina da Câmara Municipal, incluindo: iluminação
natalina das árvores da praça, com instalação de transformadores para
iluminação dos Leds, incluindo a retirada e organização do material
usado, após o encerramento das festividades, conforme quantitativo-e
descrições do TERMO DE REFERENCIA - ANEXO 1".

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (seis mil reais), a ser pago em duas
parcelas, sendo a primeira R$ 4.000,00 (quatro mil reais) e a segunda
R$ 2.000,00 (dois mil reais) conforme TERMO DE REFERENCIA - ANEXO
1.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL N° 8.666193.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.02 SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2002 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CÂMARA
3.3.90.39.20 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ
FICHA 16

Tupi Paulista/SP, 07 de dezembro de 2022.

g
Presidente